JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Ovation of The Seas (Co3Besaue) no
MapwpyTy CuHranyp - leHb B Mope - YenykaH-baBaHr - beHoa - JIoMboK - [leHb B
Mope - CuHranyp c 25.12.2025 no 05.01.2026

25.12, YeTBepr

26.12, NaTHWUa

27.12, Cy66oTa

CuHranyp

CuHranyp

CuHranyp

28.12, BockpeceHbe CuHranyp

29.12, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

30.12, BTopHUK

31.12, Cpena

01.01, YeTBepr

02.01, MATHUUA

03.01, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

YenykaH-baBaHr

BbeHoa

JloMBokK

IeHb B MOpe

04.01, BockpeceHbe [eHb B MOpe

05.01, MNMoHepenbHUK CUHranyp

MpubbiTHe
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00:01

00:01

00:01
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OTnpaBneHne
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OTnpaBneHune:
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

: 15:00

23:58

23:58

16:30

23:58

23:58

23:00

23:00

23:00

23:58

23:58

07:00



