## Экскурсионная программа на теплоходе Ovation of The Seas (Созвездие) по маршруту Сингапур - День в море - Челукан-Баванг - Беноа - Ломбок - День в море - Сингапур с 25.12.2025 по 05.01.2026

25.12, Четверг	Сингапур	Прибытие: 15:00	Отправление: 15:00
26.12, Пятница	Сингапур	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
27.12, Суббота	Сингапур	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
28.12, Воскресенье	Сингапур	Прибытие: 00:01	Отправление: 16:30
	_		_
29.12, Понедельник	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
20.12 D	<b>-</b>	D 6 00.01	22.50
30.12, Вторник	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
31.12, Среда	Челукан-Баванг	Прибытие: 07:00	Отправление: 23:00
эт.тг, среда	ichykan babani	приовтис. 07.00	Отправление. 23.00
01.01, Четверг	Беноа	Прибытие: 07:00	Отправление: 23:00
, ,		•	
02.01, Пятница	Ломбок	Прибытие: 07:00	Отправление: 23:00
03.01, Суббота	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
04.01, Воскресенье	День в море	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:58
05.01, Понедельник	Сингапур	Прибытие: 07:00	Отправление: 07:00